



Radom, 11 czerwca 2024

Nr sprawy. ZP.TP.26.03.2024

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Czwarte wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust 1 (podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia poniżej progów unijnych pn: „Dostawa zestawów komputerowych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu”

Do Zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu wpłynęły kolejne wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści komputer AIO z obudową w kolorze srebrnym lub szarym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru koloru komputera ALL-IN –ONE na srebrny lub szary, zamawiający wymaga komputera posiadającego obudowę w kolorze białym. Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że Zamawiający wymaga, aby świadczenia gwarancyjne były realizowane przez producenta lub jego autoryzowany serwis, prosimy o usunięcie zapisu "Nie dopuszcza się odbioru sprzętu przez pośredników."

Odpowiedź na pytanie nr 2

Odpowiedzią na pytanie jest dokonana modyfikacja w dniu 07.06.2024, która wyjaśnia, że gwarantem jest wykonawca, a nie producent.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ tj Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego tj. Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3, 26-612 Radom wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Radom, 2024



Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w złożonej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ oraz termin złożenia ofert nie ulegają zmianie.

(-) Sebastian Murawski
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Radomiu

Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa